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Nowoczesne 2 pokojowe mieszkanie z ogródkiem ! - Mierzyn
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,00 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia świeżo wykończone, 2-pokojowe mieszkanie z ogródkiem, położone na parterze nowoczesnego
budynku z windą.

Mieszkanie nigdy wcześniej nie było zamieszkane - co daje poczucie komfortu ! To doskonała propozycja dla
osób ceniących wysoki standard, spokój oraz wygodę miejskiego życia.

UKŁAD MIESZKANIA:
- salon z aneksem kuchennym i wyjściem do ogródka
- oddzielna, przytulna sypialnia
- funkcjonalna łazienka z kabiną prysznicową
- przedpokój z szafą

STANDARD I UDOGODNIENIA:
- mieszkanie świeżo wyremontowane, gotowe do pierwszego zamieszkania
- nowoczesne, funkcjonalne wnętrze
- miejsce postojowe w hali garażowej pod budynkiem (obligatoryjne)
- nowoczesny budynek z windą
- spokojna okolica

KOSZTY:
- 2500 zł - czynsz najmu
- 200 zł - miejsce parkingowe w hali (obligatoryjnie)
- dodatkowo: czynsz administracyjny + prąd według zużycia

Wymagana jest kaucja w kwocie jednomiesięcznego czynszu najmu

Mieszkanie dostępne od zaraz.
Zapraszam na prezentację - to miejsce, które od razu zachwyca przestrzenią i świeżością!
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szczegóły oferty

Symbol 432649 Cena 2 500 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432649

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 61 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 41, 00 m² Miejscowość Mierzyn

Ulica ul. Spółdzielców Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2025 Standard IDEALNY

Materiał ścian INNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Domofon TAK

Garaż TAK

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


